
宴会場利用規約 

ホテルグローバルビュー土浦（中国料理琳凰）では、宴会場利用（会議含む）のご契約に関して

以下の通り定めておりますので予めご了承下さい。 

1. 人員最終変更

料理等の最終変更は宴会等開催日の前日正午までにご連絡下さい。 

それ以降はすべて手配が完了しておりますので、予めご了承下さい。 

2. 利用時間の延長

宴会場等の使用時間が超過した場合は、追加使用室料を頂戴することになります。 

但し、次の会場使用時刻との関連でご使用超過に応じられない場合もございます、予め 

ご了承下さい。 

3. お支払方法

ご利用終了後に現金もしくはクレジットカード支払いにて承ります。 

4. 宴会場利用取消料

お申込頂きました宴会場利用をお取消しされる場合には下記の取消料を頂戴致します。 

① お申込日以降宴会場利用の 14 日～2日前迄



取消料…室料及び食事代金の 80％（税金を除く）及び実費諸費用 

② お申込日以降宴会場利用の前日～当日 

取消料…室料及び食事代金の 100％（税金を除く）及び実費諸費用 

 

5. 解約 

宴会場利用に出席されるお客様が法令又は公序良俗に反する行為をなされる恐れがあると判断した 

場合或いは他のお客様にご迷惑をお掛けするとホテル側が判断した場合は、宴会場利用等のお申込を 

お断りするか、又はご契約頂いた場合でも解約させて頂くことがありますので予めご了承下さい。 

 

6. 禁止事項 

次に掲げる各項目につきましては、禁止事項となっておりますのでご遠慮下さるようお願い申し上げます。 

 

① 犬（盲導犬は除く）猫、小鳥その他愛玩動物、家畜類等の持込み。 

② 発火又は引火性のある物品の持込み。 

③ 悪臭を発生する物の持込み。 

④ 賭博等風紀を乱す行為又はその他のお客様の迷惑になるような言動。 

⑤ 備品の移動。 

⑥ 使用目的以外のご利用。 

⑦ その他法令で禁じられている行為。 

2023 年 6月施行 


